
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

 «Оренбургский государственный колледж» 

(ГАПОУ «ОГК») 

 

 

24.08.2021                                                                                                                           №  30-к 

г. Оренбург 

 

О зачислении на обучение  

за счет средств областного бюджета 

по программам подготовки  

специалистов среднего звена  

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания № 3 от 

23.08.2021г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить на 1 курс очной формы обучения с 1 сентября 2021 года на базе 

основного общего образования в состав обучающихся следующих лиц: 

 
в группу № 102 по специальности 54.02.01 Дизайн (графический дизайн), квалификация: 

дизайнер, срок обучения 3года 10месяцев. 

 

1.  Андрюкова Полина Михайловна 

2.  Ахматдинова Камилла Фанилевна 

3.  Бадамшина Римма Рафаилевна 

4.  Безгина  Анастасия  Константиновна  

5.  Богатырева Дарья  Александровна 

6.  Грицай Елена Владимировна 

7.  Гуковская Евгения Игнатовна 

8.  Дедова Ирина Михайловна 

9.  Джумагалиева Вероника Витальевна 

10.  Зайцева  Елизавета  Алексеевна  

11.  Ибрагимова Илиана Руслановна 

12.  Кадакина  Ксения Олеговна 

13.  Казанова Елизавета Александровна 

14.  Киреева Валерия Витальевна 

15.  Козина Арина Алексеевна 

16.  Мироненко Виктория Николаевна 

17.  Осипова  Злата Ивановна 

18.  Петрова Анастасия  Даниловна 

19.  Попова  Виктория Алексеевна 

20.  Саттарова Анастасия Александровна 

21.  Скороходова Дарья Викторовна 

22.  Соловьева Яна Алексеевна 

23.  Унанян Анита Аршаковна 

24.  Цепкова Софья Андреевна 

25.  Шлепова Арина Ильинична 
 

 

 

 



в группу № 103 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, 

квалификация: специалист по поварскому и кондитерскому делу, срок обучения 3года 

10месяцев. 

 
1.  Абдрашитова Альбина Денисовна 

2.  Агафонова  Ксения  Андреевна  

3.  Аккужаева Дарина Саматовна 

4.  Белоконь Вероника Алексеевна 

5.  Бикмухаметов Тимур  Радикович 

6.  Дегтярѐв Максим Дмитриевич 

7.  Дудкин Артем Александрович 

8.  Дузбаева Дания Мухитовна 

9.  Ельчанинова Ольга Сергеевна 

10.  Загородняя Арина Алексеевна 

11.  Зубарев Роман Александрович 

12.  Квадяева Алена Александровна 

13.  Комаров Никита Евгеньевич 

14.  Криницына Любовь Артемовна 

15.  Куликов  Константин  Андреевич  

16.  Морозов Артем Алексеевич 

17.  Преснова Анастасия  Алексеевна 

18.  Ракитина Александра Алексеевна 

19.  Сагитов Азат Альбертович 

20.  Сайганова Анна  Витальевна 

21.  Сайдашева Леля  Маратовна  

22.  Сидельникова Марина Сергеевна 

23.  Черных Олег Александрович 

24.  Швец Дарья Сергеевна 

25.  Шульц Элина Владимировна 

 

в группу № 104 по специальности 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и 

макаронных изделий, квалификация: техник-технолог срок обучения 3года 10месяцев. 

 

1.  Агишева Виктория Вадимовна 

2.  Бочкарева Ольга Сергеевна 

3.  Бритикова Алена Александровна 

4.  Букина Инна Сергеевна 

5.  Векленко Евгения Анатольевна 

6.  Касенова Азиза Арыстанбековна 

7.  Келлер Даниил Евгеньевич 

8.  Козлова Виктория Николаевна 

9.  Краснова  Ангелина Эдуардовна 

10.  Ларсанова Диана Магомедовна 

11.  Преснова  Елена  Алексеевна  

12.  Рафикова Рашида Рауфовна 

13.  Репина Светлана Дмитриевна 

14.  Рудаков Владимир Алексеевич 

15.  Сивцова  Анастасия  Александровна 

16.  Спицына Анастасия  Романовна 

17.  Тажиев Руслан Маратович 

18.  Умышева Дарья Эдуардовна 

19.  Федоткина  Маргарита  Геннадьевна 

20.  Чепцов Вячеслав Дмитриевич 

21.  Чернышева Анастасия  Юрьевна 



22.  Чибарчиков Разиль Раифович 

23.  Шеин Максим Владимирович 

24.  Шипикова Анна Сергеевна 

25.  Юмагулова Алина Ахатовна 
 

в группу № 105 по специальности 54.02.01 Дизайн (полиграфическое производство), 

квалификация дизайнер, срок обучения 3года 10месяцев. 

 

1.  Андреева  Анна Константиновна 

2.  Анисимова Варвара Евгеньевна 

3.  Асановичус  Мария  Викторовна  

4.  Буяшова Александра Александровна 

5.  Дударь Виктория  Алексеевна 

6.  Исланова Софья  Руслановна 

7.  Каплуновская Алена Викторовна 

8.  Колесникова Ксения Александровна 

9.  Летучева Полина Игоревна 

10.  Лютикова Валерия Олеговна 

11.  Макарова Наталия  Алексеевна 

12.  Маленко Варвара Дмитриевна 

13.  Мачнева Ксения  Андреевна 

14.  Минжулина  Валерия Александровна 

15.  Моисеева Дарья Сергеевна 

16.  Назина Валерия  Юрьевна 

17.  Насибуллина Камилла Руслановна 

18.  Сеитова  Диана Айбулатовна 

19.  Ситникова Надежда Сергеевна 

20.  Стародубцева Дана Дмитриевна 

21.  Тикова  Камила Муратовна 

22.  Трушкова Елизавета Сергеевна 

23.  Харитонова София Алексеевна 

24.  Чекменева Наталья Вячеславовна 

25.  Шибалина Олеся  Сергеевна 

 

 

в группу № 106 по специальности 54.02.01 Дизайн (конструирование, 

моделирование и технология швейных изделий), квалификация: дизайнер, срок обучения 

3года 10месяцев. 

 

1.  Авдеева Ангелина Георгиевна 

2.  Биккужина София Альбертовна 

3.  Вороширина Виктория Сергеевна 

4.  Гареев Амир Ревальдович 

5.  Дроган Александра Максимовна 

6.  Ежова Дарья  Владимировна 

7.  Есипова Мария Александровна 

8.  Каляева Арина Андреевна 

9.  Карпова Валерия Владимировна 

10.  Клигун  Анастасия Николаевна 

11.  Кокарева Ульяна Игоревна 

12.  Крюкова Юлия Александровна 

13.  Куватова Диана Анисовна 

14.  Мамыкина Светлана Сергеевна 

15.  Маршинская Светлана Вячеславовна 



16.  Моршинина Валерия Андреевна 

17.  Мусаева Аиша Эхтибаровна 

18.  Мусаева Айгюн Иззат кызы 

19.  Мухитдинова Хамрохон Бобировна 

20.  Непомнящих Валерия Сергеевна 

21.  Попова Екатерина Викторовна 

22.  Силкина Дарья  Юрьевна 

23.  Учкина Ульяна Витальевна 

24.  Хузиахметова Венера Марсовна 

25.  Яковлева Екатерина Владимировна 

 

 

Директор ГАПОУ «ОГК»                                                                                    И. Г. Золкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


